DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO SOFTWARE
TRACKER PARA DETERMINAÇÃO DOS COEFICIENTES DE VELOCIDADE,
DESCARGA E CONTRAÇÃO NO EXPERIMENTO DO ALCANCE DO JATO DE ÁGUA de
autoria de SHARON DANTAS DA CUNHA, KYTÉRIA SABINA LOPES DE FIGUEREDO,
GEORGE DANIEL VIEIRA GALDINO, foi publicado nos E-book V CONAPESC referente ao
ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11842

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11842